
 
 

 

DECRETO Nº 046 

DE 20 DE SETEMBRO 2023. 
(Dispõe sobre nomeação dos Membros da Comissão 
Especial de Concurso Público.). 

 
 
    Adriana Crivelli Biffe, Prefeita Municipal de Piquerobi, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1º. Fica constituída a Comissão Especial de Concurso Público composta pelos 
servidores abaixo relacionados, sob a Presidência do Primeiro, tendo em vista a 
realização do Concurso Público nº. 001/2023. 
 

1. Aureo Fernando de Almeida  

2. Fernando Antonio Dassie Vergani 

3. Thais Vicente Costa de Oliveira 

 

Art. 2º - Consideram-se de relevância os serviços prestados pelos integrantes da 
Comissão Especial do Concurso Público, sem ônus para os cofres públicos. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
Artigo 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 20 de setembro de 2023. 
 
 
 
 

ADRIANA CRIVELLI BIFFE 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Publicado e registrado na data supra e afixado em local de costume. 
 
 
 

GRACE KELLI TOMMAZELLI 
Diretora de Gabinete 


		2023-09-20T16:03:03-0300
	ADRIANA CRIVELLI BIFFE:29083104818




